
   

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
 22 листопада 2022 року        № 144 

 

Про створення комісії з питань  

обстеження технічного стану  

житлового будинку 

 

 

Керуючись статтею 7 Житлового Кодексу Української РСР, Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету 

Міністрів України від 26.04.1984 №189 «Про порядок обстеження стану 

жилих будинків з метою встановлення їх відповідності санітарним та 

технічним вимогам та визнання жилих будинків і жилих приміщень 

непридатних для проживання», розглянувши заяву та документи гр. Лисенко 

Сергія Миколайовича, який зареєстрований за адресою: 

*******************(вх. №08-03/8448 від 17.11.2022) про визнання 

багатоквартирного будинку по вулиці Миру, 41 у с. Овсюки аварійним та 

непридатним для проживання, виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити комісію з питань обстеження технічного стану 

багатоквартирного житлового будинку по вул. Миру, 41 в с. Овсюки з метою 

встановлення його відповідності санітарним та технічним вимогам та 

визнання жилих будинків і жилих приміщень непридатних для проживання у 

складі: 

 

Зінченко 

Володимир Миколайович   - перший заступник міського 

голови, голова комісії; 

Рябека 

Лариса Олександрівна    - начальник відділу містобудування, 

архітектури та житлово-

комунального господарства 

виконавчого комітету міської ради, 

заступник голови комісії; 



   

Величко Альбіна Валеріївна   - провідний спеціаліст відділу 

містобудування, архітектури та 

житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

міської ради, секретар комісії  

Члени комісії : 

 

Коновалова Тетяна Георгіївна   - фельдшер санітарний 

Гребінківського управління ГУ 

Держпродспоживслужби в 

Полтавській області (за згодою); 

Ворона Віталій Васильович  - головний інспектор відділу 

запобігання надзвичайних ситуацій 

Лубенського районного ГУ ДСНС 

України в Полтавській області (за 

згодою);  

Федоренко Тетяна Володимирівна  - депутат міської ради (за згодою); 

 

Лисенко Сергій Миколайович - власник багатоквартирного 

житлового будинку (за згодою). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зінченка В.М. 

 

 

 

 

Міський голова      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


